
      
      

 
Istituto di Istruzione Superiore 

“Giovanni Falcone” 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 

Tel. 081.8665200 Fax 081.8046382 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 

Tel. 081.8678156 

e-mail: nais06200c@istruzione.it - Codice Fiscale: 96024780635 

 

 

 

 

Prot. N. 1167/B23                  Pozzuoli, 22 febbraio 2018 
 

 

 

Oggetto: Avviso pubblico INTERNO per la selezione di figure professionali funzionali alla 

realizzazione del progetto “Cooperativa di apprendimento dinamico” – Programma 

“SCUOLA VIVA” – POR CAMPANIA FSE 2014 -2020 – ASSE III – OT 10 – OS 12  
CUP B89I17000420002 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico del Programma “Scuola Viva – II annualità” promosso dalla Regione 

Campania con delibera n. 328 del 06/06/2017; 

VISTO che con DGR n. 339 del 25/07/2017 (BURC n. 59 del 26/07/2017) è stato approvato 

l’Avviso per la partecipazione alla Manifestazione di interesse “Programma Scuola Viva  – II  

annualità”, da realizzare con il contributo del PO Campania di cui sopra, il cui termine di scadenza 

per  la presentazione delle proposte progettuali è stato prorogato al 29/09/2017 con Decreto 

Dirigenziale n.  499 del 12/09/2017;  
VISTE le delibere n. 270/17 del 04/09/2017 del Collegio dei Docenti e n° 119/3 del 08/09/2017 

Consiglio d’Istituto di partecipazione al summenzionato avviso con il progetto “Cooperativa di 

apprendimento dinamico - Seconda edizione”;  

VISTO che con Decreto Dirigenziale n.  1199 del 20 / 12 /201 7 (BURC n. 92 del 21/12/2017), agli 

esiti delle attività svolte dagli Uffici competenti, è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a 

finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto riportato nella tabella sottostante;  

VISTO l’avviso pubblico interno per la selezione di figure professionali funzionali alla 

realizzazione del progetto “Cooperativa di apprendimento dinamico” – Programma “SCUOLA 

VIVA” – POR CAMPANIA FSE 2014 2020 – ASSE III – OT 10 – OS 12, Prot. N. 871/B23 del 13 

febbraio 2018 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione sul sito web dell’istituto delle graduatorie relative all’individuazione di n. 8 esperti interni, 

di n- 8 tutor interni, di n. 8 codocenti e di 1 valutatore nell’ambito del progetto “Cooperativa di 

apprendimento dinamico” – Programma “SCUOLA VIVA” – POR CAMPANIA FSE 2014 2020 – ASSE III 

– OT 10 – OS 12. In calce ad ogni tabella è indicata l’assegnazione a personale in possesso dei requisiti 

richiesti.  
  



 

 

Nuovo cantiere orientamento al lavoro 

 

Docente Punteggio Ruolo n. ore 

Andria Carmela 30 Docente 30 

Cicala Carmine 27 Tutor 30 

Cicchiello Giuseppina 11 Codocente 6 

 

Nuovo cantiere agricoltura 

 

Docente Punteggio Ruolo n. ore 

Di Lorenzo Giulio 26 Docente 30 

Di Spiezio Giuseppe 24 Tutor 30 

Maiello Marialuisa 22 Codocente 6 

 

Nuovo cantiere informatico-matematico 

 

Docente Punteggio Ruolo n. ore 

Ambrosino Concetta 70 Docente 30 

Ruosi Francesco 23 Tutor 30 

Gessato Giuseppina 60 Codocente 6 

 

Nuovo cantiere lingua francese 

 

Docente Punteggio Ruolo n. ore 

Granata Loredana 32 Docente 30 

Scotto di Minico Raffaella 30 Tutor 30 

Portanova Carmela 22 Codocente 6 

 

Nuovo cantiere lingua spagnola 

 

Docente Punteggio Ruolo n. ore 

Cirillo Giovanna 50 Docente 30 

Campanile Marco 25 Tutor 30 

Portanova Carmela 22 Codocente 6 

 

Nuovo cantiere lingua inglese 

 

Docente Punteggio Ruolo n. ore 

Radice Monica 50 Docente 30 

De Fraia Stefania 30 Tutor 30 

Portanova Carmela 27 Codocente 6 

 

Nuovo cantiere vela 

 

Docente Punteggio Ruolo n. ore 

Carnovale Nicola 55 Docente 30 

Torre de Bottis Francesca 37 Tutor 30 

Falco Maria 10 Codocente 6 



 

Nuovo cantiere subacquea 

 

Docente Punteggio Ruolo n. ore 

Carnovale Nicola 55 Docente 30 

Ballestra Maria Vittoria 11 Tutor 30 

Falco Maria 10 Codocente 6 

 
Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’istituto a decorrere dal 22/02/2018 per giorni 15. Eventuali 

reclami possono essere presentati, con le medesime modalità descritte negli avvisi di bando per le 

candidature, entro la data del 27/02/2018. Trascorso tale termine la graduatoria e l’assegnazione degli 

incarichi diventeranno definitive. 

In caso di rinuncia/impossibilità dei docenti assegnatari, l’incarico sarà assegnato  facendo scorrere le 

graduatorie. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Curzio 
(Documento firmato digitalmente ai 

sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

 


		2018-02-23T16:19:21+0100
	CRZNTN66L16I862I




